
Raportimi ditor mbi deklarimin e vendeve të lira të punës në institucionet arsimore 

Nr DRAP ZVAP PROFILI KERKUAR SHKOLLA LLOJI I SHKOLLES NUMRI I OREVE GJITHSEJ LLOJI I KONTRATES

1 KORÇË ELBASAN
GJUHE SHQIPE DHE 

LETERSI THANE 9-vjeçare 20 ORE Me Afat
2 KORÇË ELBASAN ARSIM SPECIAL GJORME + PLANGARICE 9-vjeçare 20 ORE Me Afat
3 KORÇË ELBASAN ARSIM SPECIAL ISMAIL KASA 9-vjeçare 20 ORE Me Afat
4 KORÇË ELBASAN ARSIM SPECIAL XIBRAKE 9-vjeçare 20 ORE Me Afat
5 KORÇË ELBASAN ARSIM SPECIAL PAJUN + PAPER SOLLAK 9-vjeçare 20 ORE Me Afat
6 KORÇË GRAMSH MATEMATIKE "Afëz Berbiu" Kodovjat MB 20 Me Afat
7 KORÇË PEQIN ANGLISHT IEVP 9-vjecare 20 Me Afat
8 KORÇË PEQIN ANGLISHT Garunje qender 9-vjecare 20 ( dhe ne tre shkolla te tjera) Me Afat
9 KORÇË DIMAL MESUES NDIHMES ÇIFLIG 9-VJECARE 20 Me Afat

10 KORÇË DIMAL MESUES NDIHMES SAMATICE 9-VJECARE 20 Me Afat
11 KORÇË DIMAL MESUES NDIHMES SALI GjUKA+DONOFROSE 9-VJECARE                                    15+10 Me Afat
12 KORÇË DIMAL MESUES NDIHMES 5-MAJI+DRENOVICE 9-VJECARE                                    15+10 Me Afat


